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"İç temizliğimizi 15 Temmuz'dan üç yıl önce tamamladık” dediği gün AKP’li isim
FETÖ’den gözaltına alındı

AKP'li Mahir Ünal'ın "İç temizliğimizi 15 Temmuz'dan üç yıl önce tamamladık”
dediği gün, AKP’li isim FETÖ’den gözaltına alındı.

AKP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Mahir Ünal, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun bugün grup
toplantısında AKP’ye yönelik yaptığı FETÖ eleştirilerine şöyle yanıt verdi:

"Biz iç temizliğimizi 15 Temmuz'dan üç yıl önce tamamladık, sen ve arkadaşların 17/25 Aralık'tan sonra FETÖ'nün
kayığına bindiniz, 'delil var mı delil' diye bağırıyordunuz. Zaten 15 Temmuz'a da inanmadınız. Sizin için ne FETÖ ne PYD
bir terör örgütü değil deliliniz olmadığı için. Yani kısaca biz bu yapının bir suç örgütü olduğu ortaya çıktığı gün savaşmaya
başladık, siz kol kola girdiniz."

AKP’li Ünal’ın sözlerine karşılık bugün İzmir’deki FETÖ operasyonunda AKP Belediye Meclis üyesi gözaltına alındı.

MAHİR ÜNAL NE DEDİ

AKP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Mahir Ünal, twitter hesabından şu ifadelere yer verdi: "Kemal Kılıçdaroğlu
bugün partisinin grup toplantısında bize çağrıda bulunmuş. Kendisine cevabımızdır; biz 17-25 Aralık’tan sonra bu sivil
toplum örgütü görünümlü illegal yapının paralel devlet yapılanması olduğunu söyledik ve bunlara karşı her türlü mücadeleyi
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AKP Mahir Ünal fetö arşiv

verdik veriyoruz. Biz ülkemizi bu teröristlerden temizlerken sen ve arkadaşların FETÖ’nün bankalarında hesap açıp finans
kuruluşlarına canlı kalkan oluyordunuz. Biz bu işgalcilerle savaşırken sen ve arkadaşların 'elinizde delil mi var' diyerek bu
hain yapının medya kuruluşları önünde canlı kalkan görevi görüyordunuz. Biz bu işgalcilerle savaşırken sen ve arkadaşların
'elinizde delil mi var' diyerek bu hain yapının medya kuruluşları önünde canlı kalkan görevi görüyordunuz. Biz iç
temizliğimizi 15 Temmuz’dan üç yıl önce tamamladık, sen ve arkadaşların 17/25 Aralık’tan sonra FETÖ’nün kayığına
bindiniz, 'delil var mı delil' diye bağırıyordunuz. Zaten 15 Temmuz’a da inanmadınız. Sizin için ne FETÖ ne PYD bir terör
örgütü değil deliliniz olmadığı için. Yani kısaca biz bu yapının bir suç örgütü olduğu ortaya çıktığı gün savaşmaya başladık,
siz kol kola girdiniz. Ayrıca kulağı var duymaz, dili var hakikatı konuşmaz diye boşa demiyoruz. 2014’te bir tv programında
'20 yıl önce ceberrut devlet anlayışının dindarlara uyguladığı baskı ortamında dini grup görünümlü bu yapı kendini
gizlemiştir' mealinde yaptığımız analizi kırpıp servis yapıyorsun. Kasetle gelmek, Kasetcilik böyle bir şey."

AKP’Lİ MECLİS ÜYESİ FETÖ’DEN GÖZALTINDA

İzmir'in Seferihisar ilçesinde yapılan FETÖ/PDY operasyonunda 4 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar arasında AKP
Belediye Meclis Üyesi K.B. ile İmam Hatip Lisesi Müdürü M.A.'nın da bulunduğu öğrenildi.

Seferihisar Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü FETÖ/PDY soruşturması sonrasında Seferihisar İlçe Emniyet Müdürlüğü
ekipleri, 4 adreste operasyon yaptı, 4 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar arasında ilçede kuyumculuk ve müteahitlik
yapan aynı zamanda AKP Seferihisar Belediye Meclis Üyesi ve Grup Sözcüsü olan K.B.'nin yanı sıra İmam Hatip Lisesi
Müdürü M.A.'nın da bulunduğu öğrenildi. Gözaltına alınan kişilerin, polisteki sorgularının sürdüğü açıklandı.
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